



**BRISTOT DESVIO RIZZO**  
CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.:  
0290721873  
Fone: (54) 35387006  
NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -  
DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS -  
CEP 95110000

**Orçamento**  
**20.676**



**CLIENTE - CPF: 539.607.699-20**  
**JOAO LUIZ DOS SANTOS MACHADO**  
**Cliente: 1.689**  
**Fone 1: (54) 991774655**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 11/03/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: RUA SEBASTIANA SOARES DE GODOY, 229,**  
**NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - Caxias do Sul - RS -**  
**CEP: 95110-555**

| <b>Código</b>                                 | <b>Quantidade</b> | <b>Uni</b> | <b>Pr.Unitário</b> | <b>Valor Total</b>        |            |
|---|-------------------|------------|--------------------|---------------------------|------------|
| <b>32214</b>                                  | <b>3</b>          | <b>M3</b>  | <b>249,00</b>      | <b>747,00</b>             | <b>RET</b> |
| <b>AREIA GROSSA M3</b>                        |                   |            |                    |                           |            |
| <b>32967</b>                                  | <b>3</b>          | <b>M3</b>  | <b>160,00</b>      | <b>480,00</b>             | <b>RET</b> |
| <b>BRITA N1</b>                               |                   |            |                    |                           |            |
| <b>62790</b>                                  | <b>18</b>         | <b>SC</b>  | <b>39,90</b>       | <b>718,20</b>             | <b>RET</b> |
| <b>CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG</b> |                   |            |                    |                           |            |
| <b>11794</b>                                  | <b>1</b>          | <b>KG</b>  | <b>39,83</b>       | <b>39,83</b>              | <b>RET</b> |
| <b>ARAME QUEIMADO 12 1KG</b>                  |                   |            |                    |                           |            |
| <b>Quantidade: 25</b>                         |                   |            |                    | <b>Subtotal: 1.985,03</b> |            |
| <b>Desconto: 0,00</b>                         |                   |            |                    | <b>Frete: 0,00</b>        |            |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                        |                   |            |                    |                           |            |
|   |                   |            |                    | <b>Total: 1.985,03</b>    |            |

**Observações: LIGAR**  
**A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto**  
**para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da**  
**promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 11/03/2025 17:51:31**  
**Vendedor: JAMILLI PERSEL RIBEIRO**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)